Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2025 - 14:42 16939/2025      1

PORTARIA Nº 209/2025-L
De 16/12/2025

Dispõe sobre a nomeação de gestor e fiscal do
Contrato º 28/2025, que trata da contração de
empresa especializada para serviços
manutenção predial, visando a limpeza do
telhado e calhas, das caixas de inspeção e
tubulações de águas pluviais, da caixa d’água
metálica e desinsetização e desratização nas
áreas internas e externas da Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Ficam indicados os servidores abaixo
relacionados para gerir e fiscalizar a execução do contrato nº 28/2025, que
trata da contratação de empresa para serviços de manutenção predial, visando
a execução de limpeza do telhado e calhas, de caixas de inspeção e
tubulações de águas pluviais, de caixa d'água e desinsetização e desratização,
com o fornecimento de materiais e equipamentos necessários – G.S.M
EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita sob o CNPJ nº 45.970.327/0001-24 nos
termos do processo nº 50/2025, dispensa de licitação nº 33/2025, a saber:

A) Gestor: Mauracy Moraes de Oliveira,
Matrícula nº 23

B) Fiscal: Leticia Carvalho Dell Agnolo ,
Matrícula nº 390

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 16 de dezembro de 2025.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2025 - 14:42 16939/2025      2

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

PAULA PIGNONATO
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 95V5733HT67C0A1B
		2025-12-17T11:36:27-0300

		2025-12-17T11:36:27-0300

		2025-12-17T11:36:34-0300

		2025-12-17T11:36:34-0300

		2025-12-17T11:36:43-0300

		2025-12-17T11:36:43-0300

		2025-12-17T11:36:50-0300

		2025-12-17T11:36:50-0300

		2025-12-17T11:37:01-0300

		2025-12-17T11:37:01-0300